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EJERCICIO: 2012
CAPITULO PREVISION INICIAL PREVISION DEFINIT DERECHOS CONTRAID RECAUDACION NETA DERCH.PDTES .COBRO
TOTAL MODIFICAC. DERECHOS ANULADOS
RECTIFICACIONES
DERCH.RECOND.NETO
3 TASAS, PREC.PUBLICOS Y OTROS IN 2.527,00 2.527,00 2.351,25 2.351,25 0,00
0,00 0,00
0,00
2.351,25
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 7.325.798,00 7.325.798,00 976.773,06 976.773,06 0,00
0,00 0,00
0,00
976.773,06
5 INGRESOS PATRIMONIALES 0,00 0,00 35,30 35,30 0,00
0,00 0,00
0,00
35,30
7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 9.547.618,00 9.547.618,00 1.346.912,091 1.346.912,091 0,00
0,00 0,00
0,00
1.346.912,091
8 ACTIVOS FINANCIEROS 0,00 0,00 4.919,091 4.919,91 0,00
0,00 0,00
0,00
4.919,91
TOTAL GENERAL ................ 16.875.943,00 16.875.943,00 2.330.992,43 2.330.992,43 0,00

0,00

0,00
0,00
2.330.992,43







